ST140-N/NB 工业控制继电器 Industry Control Relay
版本号 Version: V1.2-25
特性 Features
• 1组16A、两组12A负载开闭能力 1 Pole 16A、2Poles12A switching capability
• 承受 200A 冲击电流 Matching inrush current 200A
• 机械寿命 1000 万次以上 M-life 10KK cycles
• 空间距离大于 6.4mm，爬电距离大于 8mm Clearance distance: >6.4 mm，
and creepage distance: >8 mm.

b) 线圈电阻是在线圈温度23℃，公差为±10% Coil resistance is tested at
23℃ ambient temperature, ±10% tolerance.
 型号命名标准 Model Number Legend
线圈参数 Coil Data (1.2VA)
6~240 VAC 线圈电压范围 Coil Voltage Range
额定电压的110%
110% of Rated Voltage
容许最大电压 Max. Continuous
Class F线圈绝缘等级 Coil Insulation System
约Approx. 1.0-1.4VA 额定线圈功率 Coil Rating Power
线圈规格 Coil Voltage Specifications(1.2VA)
线圈电阻
Coil Resistance
释放电压 Release
Coil
动作电压
Must Operate
额定电压
Nominal Coil
Ω(±10%)VACVACVAC
190.64.86
721.29.612
2902.419.224
12004.838.448
18006.048.060
600011.088.0110
600012.096.0120
600011.0/11.588.0/92.0110/115
2300022.0176220
2300023.0184230
2300024.0192240
2300022.0/24.0176/192220/240
/DC12VXXX-NBF-2C-12ST140
基本型号 Basic Type:
ST140
触点负载 Contact Rating:
12: 12A;   16: 16A
触点结构 Contact Arrangement:
1C: 1组转换 1 Form C (只16A Only for 16A)
2C: 2组转换 2 Form C (只12A Only for 12A)
绝缘等级 Insulation class:
F: F级 Class F
指示灯 Indicator:
N: 发光指示功能 Led indicator
NB: 发光指示和测试按钮功能 Led indicator & Test Button Sealed
特殊特性 Special Characteristic:
Blank:标准型Standard;    XXX: 客户特殊特性号 Customer Special Feature Number
线圈电压 Coil Voltage:
3, 5, 6, 9, 12, 15, 18, 24, 36, 48, 60, 110VDC
6, 12, 24, 48, 60, 110, 120, 110/115, 220, 230, 240, 220/240VAC
ST140-N/NB 工业控制继电器 Industry Control Relay Relay
版本号 Version: V1.2-25
 外形尺寸、PCB 布局、接线图 Outline Dimensions, PCB Layout, Wiring Diagram (mm)
 外形尺寸 Outline Dimensions
 16A 1C型 16A 1 Form C Type
 接线图 Wiring Diagram Bottom View
 12A 2C型 12A 2 Form C Type
 16A 1C型 16A 1 Form C Type  12A 2C型 12A 2 Form C Type
免责声明:
本说明书仅供参考。